DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



ÍNDICE DO DIÁRIO

А١	'ISO
	AVISO
	AVISO

AVISO



SESAU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 130/2024

Contratante: O Município de Morro do Chapéu-Bahia – CNPJ: 13.717.517/0001-48, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde - CNPJ/MF nº 10.822.771/0001-18. Objeto: Aditivo de Valor de R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) oriundo da emenda parlamentar nº. 50410002, Proposta nº 36000612114202400 - Contratada – SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULO, inscrita no CNPJ nº 14.263.313.0001-47 - Fundamentação Legal – Processo Administrativo nº. 1.699/2024 - Protocolos e normas do Sistema Único de Saúde – SUS (Lei federal 8.080/90 e 8.142/90) - Portaria GM-MS Nº 3.283, DE 7 DE MARÇO DE 2024 - Clausula Quarta do Contrato. Morro do Chapéu-Bahia, 17 de julho de 2024. Juliana P. Araujo Leal - Prefeita Municipal – Saulo Oliveira Souza – Secretário Municipal de Saúde



Rua José Marcelino, 200 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000

www.morrodochapeu.ba.gov.br @@prefeituramorrodochapeu

(74) 3653-1054



AVISO



EDITAL DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024

O Município de Morro do Chapéu-Ba, através da Secretaria de Administração e Finanças comunica aos interessados que está procedendo ao Chamamento Público, para o credenciamento de hotéis e pousadas na cidade de Morro do Chapéu/BA, visando atender as demandas das Secretarias desta Municipalidade. O edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados no Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP, ou ainda http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais. Maiores informações pelo tel: (74) 3653-1054, Morro do Chapéu-Ba, 17 de julho de 2024. Elber Araujo dos Santos – Agente de Contratação

